
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-005553-a

Найменування замовника: Державна установа "Територіальне медичне
об'єднання Міністерства внутрішніх справ України
по Житомирській області"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08734196

Місцезнаходження замовника: 10014, Україна, Житомирська область, м. Житомир,
вул. Професора Кравченка, 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ірина Рушелюк, +380977501737, irinadpts@i.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Код ДК 021:2015 33140000-3 «Медичні матеріали»
Стоматологічні матеріали

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Харизма Класик
шприц, 4г. колір в
асортименті (А2-1,
ОА2-3, А3-2, ОА3-3,
В2-3, А3,5-2)

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 35870 —
Дентальна композитна
смола

14 штука 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Глюма 2Бонд
4,0мл+аплікатори

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 34782 —
Дентинзв'язувальний
агент/набір

2 штука 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025



Градія Дірект, шприц
4,0гр. колір в
асортименті (А2, А3,
ОА2, ОА3, А3,5)

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 35870 —
Дентальна композитна
смола

5 штука 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Те-Економ плюс
шприц 4 г колір в
асортименті (А2, А3,
А3,5, В2)

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 35870 —
Дентальна композитна
смола

4 штука 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Градія Дірект Flo А2
шприц 1,5гр.

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 35870 —
Дентальна композитна
смола

1 штука 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Градія Дірект Flo А3
шприц 1,5гр.

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 35870 —
Дентальна композитна
смола

1 штука 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Моделювальна смола
Веттінг Резін шпр.
1,2 мл (Ультрадент)

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 35870 —
Дентальна композитна
смола

1 штука 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Естелайт універсал
флоу А3 (шприц/3г)

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 35870 —
Дентальна композитна
смола

1 штука 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Естелайт універсал
флоу А2 (шприц/3г)

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 35870 —
Дентальна композитна
смола

1 штука 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Джен Лайн LCF
шпр.3р.

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 35870 —
Дентальна композитна
смола

4 штука 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025



Кальцимол ЛЦ 5г
(VOCO)

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 36095 —
Матеріал пломбувальний
ендодонтичний

1 штука 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Кетак-Моляр Easymix
Art склоіном. цемент
(12,5гр+8,5 мл)

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 16704 —
Стоматологічний
склойономірний цемент

1 паковання 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Мерон 35г+15мл
склоіномерний
цемент

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 16704 —
Стоматологічний
склойономірний цемент

1 штука 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Реолайнер – LC 2,2г ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 35870 —
Дентальна композитна
смола

1 штука 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Ліквідез 5% (215г/фл) ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 34524 —
Розчин стоматологічний
для промивання каналів
коренів зубів

1 штука 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Ліквідез 3% (215г/фл) ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 34524 —
Розчин стоматологічний
для промивання каналів
коренів зубів

1 штука 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Девітокс 3г ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 36095 —
Матеріал пломбувальний
ендодонтичний

1 штука 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Тетрік N-Flow
текучий композит, А2
2г

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 35870 —
Дентальна композитна
смола

1 штука 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025



Тетрік N-Flow
текучий композит, А3
2г

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 35870 —
Дентальна композитна
смола

1 штука 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Губка гемостатична
хірургічна стерильна
желатинова
SURGISPON, що
розсмоктується
10х10х10мм №32

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 59235 —
Губка гемостатична
компресійна для
зовнішнього
застосування

1 паковання 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Дентин паста 30г
рожева Арде Кав

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 61482 —
Цемент стоматологічний
пробний

8 штука 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Депурал Нео
(уп/75гр)

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 45407 —
Абразивний
стоматологічний
порошок

2 штука 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Йодотемп 100
(10гр/уп)

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 36095 —
Матеріал пломбувальний
ендодонтичний

1 паковання 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Каналонаповнювачі
Лентуло №1 25 мм
(4шт)

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 41539 —
Каналонаповнювач
ендодонтичний

10
паковання

10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Фторкальцит-D 10 г ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 45232 —
Дентальний покрив для
зменшення чутливості
зубів

1 штука 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Соко файли в
асортименті SC Plus
SOCO (6шт/уп)

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 31875 —
Розширювач
ендодонтичний

10
паковання

10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025



Головка полірувальна
КЕНДА д/композитів
1шт. в асортименті

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 16184 —
Стоматологічний
полірувальний ковпачок
багаторазового
застосування

48 штука 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Штифт Унів. L1
(10шт) Титан

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 38609 —
Штифт для пломбування
корневого каналу
стандартний

1 паковання 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Штифт Унів. L2
(10шт) Титан

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 38609 —
Штифт для пломбування
корневого каналу
стандартний

1 паковання 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Штифт Унів. S2
(10шт) Титан

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 38609 —
Штифт для пломбування
корневого каналу
стандартний

1 паковання 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Штрипси пластикові
SOFT-LEX (1954) 150
шт/уп

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 63358 —
Стоматологічна
абразивна стрічка
багаторазового
використання

1 паковання 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Матриці 3221Х
металеві середні 25
мк (10шт)

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 16195 —
Стоматологічна матриця
для контурних пломб
багаторазового
застосування

1 паковання 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Матриці 3201S
метал.секц.малі 35
мк (10шт)

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 16195 —
Стоматологічна матриця
для контурних пломб
багаторазового
застосування

1 паковання 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Матриці 3201Н
метал.секц.малі 50
мк (10шт)

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 16195 —
Стоматологічна матриця
для контурних пломб
багаторазового
застосування

1 паковання 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025



Диски «Софт-лекс»
8692С грубі 12,7 мм
(50шт)

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 35807 —
Зубний шліфувальний
диск, багаторазового
використання

1 паковання 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Диски «Софт-лекс»
8692М середні 12,7
мм (50шт)

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 35807 —
Зубний шліфувальний
диск, багаторазового
використання

1 паковання 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Диски «Софт-лекс»
8692F (50шт)

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 35807 —
Зубний шліфувальний
диск, багаторазового
використання

1 паковання 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Пульпоекстрактори
Perfect#003 10 шт
(25мм)

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 35784 —
Голка коренева
зазубрена,
багаторазового
використання

10
паковання

10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Пульпоекстрактори
Perfect#002 10 шт
(25мм)

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 35784 —
Голка коренева
зазубрена,
багаторазового
використання

10
паковання

10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Пульпоекстрактори
Perfect#001 10 шт
(25мм)

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 35784 —
Голка коренева
зазубрена,
багаторазового
використання

10
паковання

10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Пульпоекстрактори
Perfect#асорті 10 шт
(25мм)

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 35784 —
Голка коренева
зазубрена,
багаторазового
використання

10
паковання

10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Дзеркало стомат.
Збільшене №4
(DD.506.040)

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 31776 —
Дзеркало
стоматологічне

24 штука 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025



Бор алмазний Денко
до турб.нак.

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 16670 —
Стоматологічний
алмазний бор
багаторазового
застосування

50 штука 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Бори карбідні PG1-
RA-4 5 шт/уп 014
(кут) Перфект

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 16668 —
Стоматологічний
карбідний бор
багаторазового
застосування

3 паковання 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Бори карбідні PG1-
RA-5 5 шт/уп 016
(кут)

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 16668 —
Стоматологічний
карбідний бор
багаторазового
застосування

3 паковання 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Бори карбідні PG1-
RA-6 5 шт/уп 018
(кут)

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 16668 —
Стоматологічний
карбідний бор
багаторазового
застосування

3 паковання 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Бори карбідні PG1-
RA-7 5 шт/уп 021
(кут)

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 16668 —
Стоматологічний
карбідний бор
багаторазового
застосування

3 паковання 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Бори карбід (турб)
5шт/уп Перфект

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 16668 —
Стоматологічний
карбідний бор
багаторазового
застосування

10
паковання

10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Фтороплен (фл/12гр) ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 42341 —
Гель із вмістом фтору

1 штука 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025



Детартрин абразивна
паста Septodont 45г

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 11168 —
Засіб для чищення зубів

1 штука 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Джен LC-FLOW A2
шприц 3,0г

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 35870 —
Дентальна композитна
смола

4 штука 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Джен LC-FLOW A3
шприц 3,0г

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 35870 —
Дентальна композитна
смола

4 штука 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Агігрол 12г ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 34524 —
Розчин стоматологічний
для промивання каналів
коренів зубів

10 штука 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Дексодент порошок
20г

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 36095 —
Матеріал пломбувальний
ендодонтичний

1 штука 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Штифти паперові
№04 в асортименті
(60шт) Мета

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 38777 —
Штифт паперовий
ендодонтичний

4 паковання 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Щітка полірувальна
нейлонова
Профілаксіс

ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 46940 —
Стоматологічна
шліфувальна щітка

30 штука 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Проклін Z (8г) 5 шт ДК 021:2015: 33140000-3
— Медичні матеріали
НК 024:2023: 34782 —
Дентинзв'язувальний
агент/набір

5 штука 10014, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Професора
Кравченка,2

до 01
вересня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за Товар здійснюються
у разі наявності та в межах
відповідних бюджетних асигнувань
в безготівковій формі шляхом
перерахування грошових коштів
на розрахунковий рахунок
ПОСТАЧАЛЬНИКА протягом 10-ти
календарних днів з моменту
поставки Товару.

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

80 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

400,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


